

Nyhedsbrev, januar 2023 – Klubben for Jagthunde uden Specialklub.

Allerførst vil vi gerne ønske alle medlemmer et godt og lykkebringende 2023

Vi ser tilbage på et 2022, hvor der igen kom gang i forskellige hundeaktiviteter og hvor det igen blev muligt at træne, udstille, gå på prøve osv. med vore hunde.

Aktiviteterne kom langsomt i gang - og det er som om Corona-tiden har fået hundefolket til at holde igen med nogle aktiviteter.

Det har også betydet, at de aktiviteter, vi egentlig gerne ville have holdt i 2022, har vi droppet og henvist de af vore medlemmer, der gerne vil noget med deres hunde, til DKK og andre Specialklubber m.v.

Men KJS har ikke ligget stille i 2022. Vi har en observatørstatus i SJD – Stående Jagthunde i Danmark. Der har man i 2022 arbejdet på en revision af Fælles Markprøveregler. I den forbindelse har det været magtpåliggende at sikre, at klubbens Grp. 7-racer stadig har mulighed for at stille på sammenslutningens markprøver. Det har vi nu fået garanti for er muligt. Vi er glade for samarbejdet i SJD og er af den opfattelse, at vi af den vej også kan profilere de lidt mere sjældne stående jagthunde i Danmark.

Flere af vore racer har også fået nye/oversatte eller reviderede standarder. Vi får altid disse standarder til gennemsyn og kommentering inden de offentliggøres på dansk på DKKs hjemmeside. Her er det dejligt at have kompetente dommere i bestyrelsen, så vi kan få kvalificeret vores racers standarder på bedst mulig vis. I den forbindelse skal vi nævne, at det ikke er selve racestandarder vi kan ændre på; men vi kan sikre, at den danske oversættelse er så præcis som muligt i forhold til racens originalstandard, der jo "ejes" af racens hjemland.

Vi har også deltaget i DKKs inspirationsdage og andre af de arrangementer, som DKK har haft indbudt til.

Flere af vore danske dommere udviser interesse for at blive uddannet på klubbens racer. Vi gør, hvad vi kan for at understøtte deres uddannelse. Men samtidig vil vi også gerne, at de dommere der viser interesse, uddanner sig på alle klubbens racer og ikke kun på de mest populære. Derfor indstiller vi helst kun til uddannelse på alle klubbens racer.

Men det er dejligt, at vi får flere danske dommere, der er specialister på vore racer.

Mange af klubbens racer har gjort sig godt på prøver og udstillinger både i DK og udenfor landets grænser. Tillykke til alle med fine placeringer og mange forskellige titler.

I 2022 måtte vi også sige farvel til vort mangeårige bestyrelsesmedlem Michael Allerup Nielsen, der valgte at melde sig ud af DKK og derfor ikke kan være medlem af KJSs bestyrelse. Tak for dit arbejde i bestyrelsen og som primus motor i bl.a. vore schweissprøver.

Den resterende bestyrelse valgt at indsupplere Kristine Skjold Svendsen. Kristine er mangeårig opdrætter af Bracco Italiano og Mops og vil meget gerne arbejde med at styrke vores kommunikation på såvel vores hjemmeside som andre SoMe kanaler.

Kristine stiller op til det kommende bestyrelsesvalg.

Hvad byder 2023 så på.

2023 er klubbens 25 års jubilæumsår. Det vil vi fejre med en jubilæumsudstilling fredag den 10. november. Udstillingen holdes som aften-udstilling i Herning-området, så vi kan være klar til DKKs udstilling lørdag. Mere om dommere og sted så snart det er på plads.

For grp. 7 er der naturligvis den traditionelle Vissenbjerg-udstilling i juni. Mere om det, når vi har nyt fra den front. Her er det i øvrigt Hans Bilde, der repræsenterer KJS i udstillingskomiteen.

Der er ikke planlagt andre aktiviteter, men er der medlemmer, der vil gennemføre aktiviteter som klubbens racer kan have interesse i, så kontakt bestyrelsen, så er vi villige til at se på om det er noget klubben kan understøtte.

Med dette vil bestyrelsen igen ønske alle et rigtigt godt 2023. Tak for jeres støtte i 2022.

Kontingent

Så er det tid til at forny det årlige medlemskab af KJS.

Betalingsfrist er 1. februar 2023 for at have stemmeret på generalforsamlingen.

Kontingent udgør Kr. 225,- for almindeligt medlemskab og Kr. 150,- for husstandsmedlemmer.

Vi har forsøgt at gøre kontingentindbetalingen så let som muligt ved at oprette mobilePay mulighed.

Ønsker du at gøre brug af denne, så kan du indbetale til følgende:

mobilpay box 2581CU

Du kan også vælge at overføre til klubbens konto i Danske Bank:

Klubbens kontonummer er flg.:

Dansk Bank 1551 16686816

SWIFT-BIC: DABADKKK

IBAN: DK80 3000 0016 6868 16

Husk at mærke indbetalingen – uanset om det sker til bank eller på mobilepay - med medlemsnavn, så betalingen kan blive registreret korrekt.

For de af klubbens medlemmer, der ønsker at abonnere på Jagthunden, der er bladet for de Stående Jagthunde i Danmark, skal der indbetales ekstra kr. 250,- Dette beløb skal lægges til kontingentbetalingen og bliver automatisk registreret som abonnement på Jagthunden.

Er der udenlandske medlemmer, der ønsker at abonnere på Jagthunden, skal disse betale Kr. 400,- for Jagthunden, idet porto til udlandet tillægges abonnementsprisen.

Generalforsamling

KJS generalforsamling 2023 afholdes –

Torsdag den 25. maj 2023 kl. 17.30
På Fyn – sted oplyses senere

Dagsorden ifølge klubbens love § 12

1. Valg af dirigent
2. Valg af referent
3. Valg af mindst 2 stemmetællere
4. Godkendelse af formandens beretning
5. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse og meddelelse af ansvarsfrihed (decharge).
6. Behandling af budget og fremtidig virksomhed, herunder fastsættelse af kontingent.
7. Behandling af indkomne forslag
8. Offentliggørelse af valg til bestyrelse og suppleanter
9. Valg af revisorer og revisorsuppleanter
10. Eventuelt

Valg til bestyrelse:

Der skal i henhold til klubbens love § 8 stk. 2 vælges 3 medlemmer samt suppleanter.

Forslag til kandidater skal være Anette Bak Frederiksen i hænde senest torsdag den 27. april 2023 enten pr. post eller mail.

På valg er følgende:

Anette Bak Frederiksen – modtager genvalg

Gitte Finnich Pedersen – modtager genvalg

Hans Bilde Sellerup – modtager genvalg

Desuden er Michael Allerup Nielsen udtrådt i utide, så der skal vælges et bestyrelsesmedlem for et år.

Indtil nu er der indkommet følgende kandidater ud over dem, der modtager genvalg:

Kristine Skjold Svendsen

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen under dagsordenens pkt. 7, skal være Anette Bak Frederiksen i hænde senest torsdag den 27. april 2023 enten pr. post eller mail.

Klubbens love kan findes på klubbens hjemmeside www.kjs.dk

Klubbens bestyrelse:

Anette Bak Frederiksen, Bredeløkkevej 15, Østfløjen, 4660 St. Heddinge, Tlf. 40 43 23 69
mail: abf@barbet.dk

Gitte Finnich Pedersen, Stumpedysevej 20, 2900 Hørsholm, Tlf.: 40 43 23 55
mail: gfp@firstmind.dk

Sian Wilstrup, Egenappevej 153, 5700 Svendborg, Tlf.: 23 73 07 65
mail: sian@unistars.dk

Hans Bilde Sellerup, Mosegade 11, 8722 Hedensted, tlf.: + 45 41 82 30 44
Mail: hbsellerup@gmail.com

Indsuppleret:

Kristine Skjold Svenden, k.skjold.svendsen@gmail.com

Klubbens officielle informationsvej er hjemmesiden og nyhedsbreve/nyhedsmails til medlemmer.

Henvendelser til bestyrelsen skal ske via mail direkte til bestyrelsen. Ikke via Facebook.

De bedste hilsner
Bestyrelsen i KJS
Anette Bak Frederiksen